AMS 6916
电路板安装式的 0.5-4.5V 电压输出的 OEM 压力传感器
   上海芸圣微电子有限公司
   上海市金都路 3000 号 1422 室                April 2019 Rev. 1.0
电话: 021-33586462
传真: 021-33586462
网站: www.sym-china.cn
邮箱: zzhiyun@126.com

3. 通常，差分压力传感器也可以用于相对压力测量（表压）。在相对于环境压力为正压力的情况下，必须将测量压力加到
端口1。在相对于环境压力为负压力的情况下，测量压力加到端口2。
外形尺寸和管脚名称
OEM 压力传感器 AMS 6916 的外形是紧凑型双立直插形式，便于在 PCB 电路板上的安装。它们的外形尺寸和
管脚名称见图 5。
图 3: 管脚名称和外形尺寸（所有图示尺寸单位是毫米和英寸）
AMS 6916
电路板安装式的 0.5-4.5V 电压输出的 OEM 压力传感器
                                            7/7
订货方法
水平方向压力端口（DIL08）：
订购代码 mbar kPa PSI
差分压力传感器-D
AMS 6916-0005-D-H-DIL  0 … 5 0 … 0.5 0 … 0.0725
AMS 6916-0010-D-H-DIL  0 … 10 0 … 1 0 … 0.145
AMS 6916-0020-D-H-DIL  0 … 20 0 … 2 0 … 0.290
AMS 6916-0050-D-H-DIL  0 … 50 0 … 5 0 … 0.725
AMS 6916-0100-D-H-DIL  0 … 100 0 … 10 0 … 1.450
AMS 6916-0200-D-H-DIL  0 … 200 0 … 20 0 … 2.901
AMS 6916-0350-D-H-DIL  0 … 350 0 … 35 0 … 5.076
AMS 6916-1000-D-H-DIL  0 … 1000 0 … 100 0 … 14.50
双向差分压力传感器-D-B
AMS 6916-0002-D-B-H-x-DIL  -2.5 ... +2.5 -0.25 ... +0.25 -0.0363 ... +0.0363
AMS 6916-0005-D-B-H-x-DIL  -5 ... +5 -0.5 … +0.5 -0.0725 ... +0.0725
AMS 6916-0010-D-B-H-x-DIL  -10 ... +10 -1 … +1 -0.145 ... +0.145
AMS 6916-0010-D-B-H-DIL  -10 ... +10 -1 … +1 -0.145 … +0.145
AMS 6916-0020-D-B-H-DIL  -20 … +20 -2 … +2 -0.290 … +0.290
AMS 6916-0050-D-B-H-DIL  -50 … +50 -5 … +5 -0.725 … +0.725
AMS 6916-0100-D-B-H-DIL  -100 … +100 -10 … +10 -1.450 … +1.450
AMS 6916-0200-D-B-H-DIL  -200 … +200 -20 … +20 -2.901 … +2.901
AMS 6916-0350-D-B-H-DIL -350 … +350 -35 … +35 -5.076 … +5.076
AMS 6916-1000-D-B-H-DIL  -1000 … +1000 -100 … +100 -14.50 … +14.50
绝对压力传感器-A
AMS 6916-0500-A-H-DIL  0 … 500 0 ... 50 0 … 7.250
AMS 6916-1000-A-H-DIL  0 … 1000 0 ... 100 0 … 14.50
大气压力传感器（绝对压力）-B
AMS 6916-1200-B-H-DIL  700 ... 1200 70 ... 120 10.88 ... 17.40
垂直方向压力端口（DIL08）：
订购代码 mbar kPa PSI
相对压力（表压）-G
AMS 6916-0200-G-V-DIL  0 ... 200 0 ... 20 0 ... 2.901
AMS 6916-0350-G-V-DIL  0 ... 350 0 … 35 0 … 5.076
AMS 6916-1000-G-V-DIL  0 … 1000 0 … 100 0 … 14.50
以上资料仅供参考